
 

 
CENTRO SERVIZI PER LA DIDATTICA DI ATENEO 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni e Diritto allo Studio 
 

D. R. n. 370  

IL RETTORE       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

DR   
IL RETTORE 

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989 ed in particolare l’art. 6; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 68 del 29/03/2012; 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019;  
VISTO il verbale della seduta del 3 febbraio 2022 della Commissione Fondi Diritto allo Studio; 
VISTO il parere favorevole degli organi collegiali; 
VISTO il DR n. 268 del 9 marzo 2022 con cui è stato pubblicato il Nuovo Regolamento Fondi 

Diritto allo Studio; 
VISTO il verbale della seduta del 23 marzo 2022 della Commissione Fondi Diritto allo Studio; 
CONSIDERATO che, alla luce di considerazioni fatte sull’iter da svolgere per l’organizzazione 

delle visite di studio, si ritiene necessario apportare una modifica all’art. 4 del predetto 
Regolamento; 

 
DECRETA 

 

 

Il comma a) dell’art. 4 – Altri Interventi a favore degli studenti – Viaggi e visite di Studio  
del DR n. 268  del 9 marzo 2022  
Sono ammessi a contributo: 

a) Le visite di studio per cui è previsto unicamente un contributo per le spese di 
noleggio del bus: massimo 600,00 €. 

 

Viene modificato così come di seguito riportato 

 
Sono ammessi a contributo: 

a) Le visite di studio per cui è previsto unicamente un contributo per le spese di 
noleggio del bus: massimo € 1000,00 per ogni bus. 

 
Bari, 24.03.2022 

                                                                                                                     IL RETTORE 
Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 


		2022-03-24T11:11:03+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




